[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января 2012 г. № 5 .
с. Репьевка

	Об утверждении норматива стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по Репьевскому муниципальному району на первое полугодие 2012 года

В целях реализации мероприятий по улучшению жилищных условий молодых семей, в соответствии с п. 10 «Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», с учетом приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 09 декабря 2011 г. № 562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года» и на основании показателей средней стоимости приобретения 1 кв. м. общей площади в жилых домах на территории Репьевского муниципального района администрация Репьевского муниципального района  Воронежской области постановляет:
1.Утвердить норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по Репьевскому муниципальному району на первое полугодие 2012 года для расчета размера социальных выплат в размере 17 000 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального района

	М.П. Ельчанинов